
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. SAUSIO 29 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.14 „DöL ŠILUMOS IR KARŠTO VANDENS KAINŲ 

NUSTATYMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI JUODUPöS KOMUNALINIAM ŪKIUI“ DALINIO 
PAKEITIMO 

 
2011 m. rugs÷jo 16 d. Nr. TS-13.184 

Rokiškis 
 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsniu, 
Valstybin÷s kainų ir energetikos kontrol÷s komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 03-96 
patvirtinta Šilumos kainų nustatymo metodika bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Juodup÷s 
komunalinio ūkio prašymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-
1.14 „D÷l šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo viešajai įstaigai Juodup÷s komunaliniam 
ūkiui“ 4 punktą ir išd÷styti taip:  

„4. 1, 2 ir 3 punktuose išvardintas kainas taikyti nuo 2011 m. lapkričio 1 d.“ 
2. Palikti galioti tas pačias Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m sausio 29 d. 

sprendimu Nr. TS-1.14 „D÷l šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo viešajai įstaigai Juodup÷s 
komunaliniam ūkiui“ nustatytas kainas.     

3. Nuo 2012 m. savivaldyb÷s biudžete numatyti viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio 
ūkio dalininko kapitalui padidinti l÷šas, kurios bus naudojamos paimtai paskolai grąžinti (iki visos 
paslolos grąžinimo).         

4. Apie sprendimą skelbti vietos spaudoje, o visą tekstą - interneto svetain÷je 
www.rokiskis.lt.  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                              Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stasys Parojus, 71 438 
 
 


